
  Jesteś na: > > Szczegóły ogłoszeniaStrona główna Moje ogłoszenia

   

https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/notices
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/notices
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
javascript:;
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


2022/BZP 00045868/01

Usługa ochrony osób i mienia znajdującego
się w budynkach oraz na posesji RCKiK w
Lublinie

Ogłoszenie o zamówieniu z dnia 4.02.2022

Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

Usługa ochrony osób i mienia znajdującego się w
budynkach

oraz na posesji RCKiK w Lublinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego
1.2.) Nazwa zamawiającego: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w
Lublinie
1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431029412
1.5) Adres zamawiającego
1.5.1.) Ulica: Żołnierzy Niepodległej 8
1.5.2.) Miejscowość: Lublin
1.5.3.) Kod pocztowy: 20-078
1.5.4.) Województwo: lubelskie
1.5.5.) Kraj: Polska
1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rckik.lublin.pl
1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rckik.lublin.pl
1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów

Zmień ogłoszenie Pobierz pdf

Zobacz powiązane ogłoszenia

   

https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
javascript:;
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
Zamówienia publicznego
2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak
2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Usługa ochrony osób i mienia znajdującego się w budynkach

oraz na posesji RCKiK w Lublinie
2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-51642f0d-84c0-11ec-beb3-a2bfa38226ab
2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00045868/01
2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
2.7.) Data ogłoszenia: 2022-02-04 08:32
2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00036149/01/P
2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
1.3.2 Usługa całodobowej ochrony mienia
2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których
mowa w art. 94 ustawy: Nie
2.13.) O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, którzy spełniają
warunki określone w art. 361 ustawy – usługi społeczne: Nie
2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW
ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
www.rckik.lublin.pl; platformazakupowa.pl

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy
użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak
3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których
zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: W
postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym, a
Wykonawcami odbywa się przy użyciu platformazakupowa.pl.
UWAGA:

   

https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
javascript:;
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji
elektronicznej: Wymagania techniczne i organizacyjne opisane zostały w Regulaminie
platformazakupowa.pl, który jest uzupełnieniem niniejszej Instrukcji.
Występuje limit objętości plików lub spakowanych folderów w zakresie całej oferty lub
wniosku do ilości 10 plików lub spakowanych folderów (pliki można spakować zgodnie z
ust. 8) przy maksymalnej wielkości 150 MB.
Przy dużych plikach kluczowe jest łącze internetowe i dostępna przepustowość łącza po
stronie serwera platformazakupowa.pl oraz użytkownika. Proces przeciwny do pobierania
danych, polegający na wysyłaniu w tym przypadku plików z komputera użytkownika do
systemu platformazakupowa.pl. Zaleca się, aby łączna objętość plików nie była większa niż
0,5 GB, gdyż w przypadku braku wystarczającego transferu danych ich wgranie do
systemu może zająć bardzo dużo czasu.
Składając ofertę zaleca się zaplanowanie złożenia jej z wyprzedzeniem minimum 24h, aby
zdążyć w terminie przewidzianym na jej złożenie w przypadku siły wyższej, jak np. awaria
platformazakupowa.pl, awaria Internetu, problemy techniczne związane z brakiem np.
aktualnej przeglądarki, itp.
W przypadku większych plików zalecamy skorzystać z instrukcji pakowania plików dzieląc
je na mniejsze paczki po np. 150 MB każda, link do instrukcji: https://docs.google.com
/document/d/1kdC7je8RNO5FSk_N0NY7nv1Xj1WYJza-CmXvYH8evhk/edit.
Za datę przekazania oferty lub wniosków przyjmuje się datę ich przekazania w systemie
poprzez kliknięcie przycisku Złóż ofertę w drugim kroku i wyświetlaniu komunikatu, że
oferta została złożona.
Czas wyświetlany na platformazakupowa.pl synchronizuje się automatycznie z serwerem
Głównego Urzędu Miar (serwer tempus1.gum.gov.pl).
1Wykonawca rejestrując się lub logując (w przypadku posiadania konta) na Platformie,
akceptuje warunki korzystania z Platformy, określone w Regulaminie zamieszczonym na
stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/rckik_lublin pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin oraz uznaje go za wiążący.
3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi
elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi,
które nie są ogólnie dostępne: Nie
3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:
polski
3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): Zgodnie z SWZ

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

   

https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
javascript:;
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia. Ochrona ma charakter prewencyjny, ale

w razie zagrożenia chronionego mienia podejmowane będą wszelkie niezbędne działania

dopuszczone prawem, zmierzające do szybkiego usunięcia zagrożenia, zatrzymania

sprawców i przekazania ich Policji. Obowiązki będące przedmiotem Umowy realizowane

będą w systemie ciągłym, całodobowo, w systemie stacjonarno – patrolowym, przez

jednego pracownika na zmianie.
4.2.6.) Główny kod CPV: 79710000-4 - Usługi ochroniarskie
4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie
4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące
4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień
na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
4.3.) Kryteria oceny ofert
4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo
4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
Kryterium 1
4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
4.3.6.) Waga: 60
Kryterium 2
4.3.4.) Rodzaj kryterium:
inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia (D)
4.3.6.) Waga: 15
Kryterium 3
4.3.4.) Rodzaj kryterium:
inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Pracownik kwalifikowany (P)
4.3.6.) Waga: 25
4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne,
żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium
oceny ofert: Nie

   

https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
javascript:;
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


26 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 roku o ochronie osób i mienia (t.j. Dz. U. z 2021 r.,1995);

- każda z osób musi posiadać wykształcenie minimum średnie;

- każda z osób posiada poświadczenie bezpieczeństwa do klauzuli „Zastrzeżone” zgodnie z przepisami

ustawy o ochronie informacji niejawnych;

- każda z osób musi posiadać zdolność fizyczna i psychiczną do wykonywania zadań ochrony fizycznej

w systemie pracy zmianowej, poświadczoną aktualnym świadectwem lekarskim;

- każda z osób musi być przeszkolona w zakresie stosowania przepisów ustawy z dnia 22 sierpnia 1997

r. o ochronie osób i mienia (Dz. U. z 2021 r. poz. 1995.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19

grudnia 2013 r. w sprawie szczegółowego trybu działań pracowników ochrony (Dz. U. z 2013 r., poz.

1681);

- każda z osób musi być przeszkolona w zakresie obsługi technicznych środków ochrony osób i mienia,

w tym urządzeń zabezpieczających i alarmowych;

- każda z osób musi posiadać aktualne szkolenia w zakresie BHP i ochrony ppoż.

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1
ustawy: Tak

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie
6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie
6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne,
które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie

   

https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
javascript:;
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


Projekt współ�nansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa, II oś priorytetowa E-administracja i otwarty rząd, działanie 2.1

„Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych”. Projekt jest realizowany przez Urząd Zamówień

Publicznych w partnerstwie z Ministerstwem Cyfryzacji.

Strona główna Urząd Zamówień Publicznych Ministerstwo Rozwoju, Pracy i Technologii

Regulamin Polityka prywatności FAQ Zgłoś problem

   

https://ezamowienia.gov.pl/
https://www.uzp.gov.pl/
https://www.gov.pl/web/rozwoj
http://test3.ezamowienia.gov.pl/pl/regulamin/#regulamin-serwisu
https://ezamowienia.gov.pl/polityka-prywatnosci-2
https://ezamowienia.gov.pl/soz/faqs
https://ezamowienia.gov.pl/soz/latest-faq
https://ezamowienia.gov.pl/
https://www.uzp.gov.pl/
https://www.gov.pl/web/rozwoj
http://test3.ezamowienia.gov.pl/pl/regulamin/#regulamin-serwisu
https://ezamowienia.gov.pl/polityka-prywatnosci-2
https://ezamowienia.gov.pl/soz/faqs
https://ezamowienia.gov.pl/soz/latest-faq
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
https://ec.europa.eu/info/index_pl
https://ec.europa.eu/info/index_pl
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
javascript:;
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


   

https://www.uzp.gov.pl/
https://www.uzp.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client/#
javascript:;
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl

